
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-23

conceptbegroting 2016 gemeenschappelijke 

regeling Heesch West

Dienst/afdeling SLWE

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 april 2015;

gelet op het advies van de adviescommissie Ruimte van 21 mei 2015;

besluit:

1. Kennis te nemen van de begroting 2014/2015. 

2. Een positieve zienswijze te geven op de concept-begroting 2016 Heesch West;

3. Een positieve zienswijze te geven op de in de concept-begroting 2016 opgenomen 

concept-beleidsplan 2016.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 juni 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


